

Relatório de Cotação

Cotação de Material de Expediente para a Secretaria de Assistência Social

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	ALMOÇADA PARA CARIÍBIO AZUL	R\$ 3,40	R\$	R\$ 3,40	112	Unidades	R\$ 380,80
Preço ComprasNet							
1	MUNICÍPIO DE RIO NEGRO			Identificação	Data Licitação		Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO			NP/registro:1112020	07/12/2020 08:31:00	R\$	3,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA			NP/registro:662020	09/09/2020 09:41:00	R\$	3,90
				NP/registro:182020	15/07/2020 09:00:00	R\$	2,82
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,40							
2	ALMOÇADA PARA CARIÍBIO PRETA	R\$ 3,24	R\$	R\$ 3,24	89	Unidades	R\$ 288,36
Preço ComprasNet							
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL			Identificação	Data Licitação		Preço
				NP/registro:1072020	03/12/2020 09:01:00	R\$	3,24
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,24							
3	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA TRÍPLIA	R\$ 29,79	R\$	R\$ 29,79	44	Unidades	R\$ 1.310,76
Preço ComprasNet							
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BELÉM			Identificação	Data Licitação		Preço
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS			NP/registro:182020	08/12/2020 09:06:00	R\$	31,28
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ			Dispensa de licitação Nº 20/2020	01/12/2020 07:00:00	R\$	19,90
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA			NP/registro:162020	11/09/2020 10:00:00	R\$	34,90
				NP/registro:452020	09/09/2020 09:00:00	R\$	33,09
Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,79							
4	CADEIRÃO CAPA DURA 96 FOLHAS PEQUENO	R\$ 8,52	R\$	R\$ 8,52	54	Unidades	R\$ 460,08
Preço ComprasNet							
1	FUNDO PÚBLICO			Identificação	Data Licitação		Preço
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ELORANDÓ DOS CARAÍAS			NP/registro:62020	10/11/2020 09:00:00	R\$	11,22
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			NP/registro:182020	25/09/2020 09:02:00	R\$	7,08
4	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			NP/registro:182020	25/09/2020 09:02:00	R\$	8,80
5	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			NP/registro:182020	15/09/2020 09:02:00	R\$	7,08
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS			NP/registro:182020	25/09/2020 09:02:00	R\$	8,80
				NP/registro:182020	18/09/2020 09:04:00	R\$	8,12
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,52							
5	CADEIRÃO CAPA DURA COM ESPALHO - 30 MATÉRIAS	R\$ 13,89	R\$	R\$ 13,89	90	Unidades	R\$ 1.250,10
Preço ComprasNet							
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E			Identificação	Data Licitação		Preço
				NP/registro:82020	17/08/2020 09:32:00	R\$	13,89

[illegible]

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NºPreço:4201	11/03/2021 09:00:00	R\$ 13,59
2		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPreço:1201	05/02/2021 09:05:00	R\$ 12,50
3		MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BUEM	NºPreço:282020	08/12/2020 09:06:00	R\$ 10,99

22	PASTAL FORMATO A4	R\$	1,96	R\$ 1,96	535	Unidades	R\$	1.048,20
Órgão Público								
Preço ComprorNet	1	PREFEITURA DE BELITERRA	Identificação	Data Licitação	Preço			
			Nº77630/5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$	1,96		

		R\$	34,74 R\$		R\$ 34,74	70	Unidades: R\$	2.431,80
23	PURIFICADOR DE PAPEL METALICO - MEDIO							
Presço Compraset								
Órgão Público								
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NºPregão:182020				Data Licitação		Preço
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NºPregão:182020				25/09/2020 09:02:00	R\$	37,00
3	Secretaria de Estado de Transporte	NºPregão:42020				25/09/2020 09:02:00	R\$	37,00
						23/09/2020 10:01:00	R\$	30,23

[illegible]

25	PASTA AZUL - EXECUTIVA AZUL	R\$ 17,10	R\$ 17,30	R\$ 17,15	105	Unidades	R\$ 1.800,75
Preço Comprometido							
Órgão Público							
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU						
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU						

Preço Público	18/06/2020 09:00:00	R\$	17,30
Órgão Público	118393		
Prefeitura Municipal de Igarapé			

25	PAPEL A4 DIMENSÕES 210X297MM BRANCO	R\$			
			R\$ 192,00		
				R\$ 192,00	
					210
					Canas
					R\$ 40320,00

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Nºpregão:452020	09/09/2020 09:00:00	R\$ 130,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Nºpregão:452020	09/09/2020 09:00:00	R\$ 134,00

27 REGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30CM

R\$ 1,21 R\$

R\$ 1,21 130 Unidades R\$ 157,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,92,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

1 PREFEITURA DE BELTERRA
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Orçamento | INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Identificação Data Licitação Preço
NºPreço:202020 03/08/2020 09:01:00 R\$ 1,13
NºPreço:32020 13/07/2020 09:01:00 R\$ 1,40
NºPreço:122020 17/05/2020 09:50:00 R\$ 1,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,21

28 BALÃO DE FESTAS COR BRANCO PACOTE C/50

R\$ 5,22 R\$

R\$ 5,22 600 Unidades R\$ 3.132,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

1 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINAVEIRA

Identificação Data Licitação Preço
NºPreço:1532020 16/12/2020 09:02:00 R\$ 4,90
NºPreço:430202020 18/08/2020 09:01:00 R\$ 5,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,22

29 BALÃO DE FESTAS COR VERMELHO PCT C/50

R\$ 6,01 R\$

R\$ 6,01 600 Unidades R\$ 3.606,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
2 serviço social do comercio - departamento regional do estado do para

Identificação Data Licitação Preço
NºPreço:132021 10/03/2021 09:00:00 R\$ 5,94
NºPreço:672020 19/01/2021 09:00:00 R\$ 6,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,01

30 BALÃO DE FESTAS COR VERDE PCT C/50

R\$ 6,97 R\$

R\$ 6,97 600 Unidades R\$ 4.182,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Identificação Data Licitação Preço
NºPreço:132021 10/03/2021 09:00:00 R\$ 5,94
NºPreço:132020 17/06/2020 09:50:00 R\$ 8,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,97

31 BALÃO DE FESTAS COR AZUL PCT C/50

R\$ 6,22 R\$

R\$ 6,22 400 Unidades R\$ 2.488,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

Identificação Data Licitação Preço
NºPreço:132021 10/03/2021 09:00:00 R\$ 6,50
NºPreço:132021 10/03/2021 09:00:00 R\$ 5,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,22

32 CARIMBO PERSONALIZADO

R\$ 33,32 R\$

R\$ 33,32 100 Unidades R\$ 3.332,00

Preço ComprasiNet

Órgão Público

Identificação Data Licitação Preço

1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE BILEM	NºPregão:28/2020	08/12/2020 09:06:00	R\$	26,97
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:102/2020	12/11/2020 09:26:00	R\$	40,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:100/2020	12/11/2020 09:26:00	R\$	33,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,32

33	BALÃO DE FESTAS COM AMARELO C/50 UNIDADES	R\$	7,28	R\$	600	Unidades	R\$	4.368,00
Preço ComprasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	NºPregão:13/2021	10/03/2021 09:00:00	R\$	5,94			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS	NºPregão:13/2020	18/09/2020 09:04:00	R\$	11,60			
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 10ª Brigada de Infantaria	NºPregão:4/2020	18/05/2020 09:15:00	R\$	6,58			
	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Tocantins	NºPregão:5/2020	12/05/2020 09:00:00	R\$	5,00			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,28

34	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	R\$	5,36	R\$	10	Unidades	R\$	53,60
Preço ComprasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço				
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPregão:12/2021	05/02/2021 09:05:00	R\$	4,23			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS	NºPregão:34/2020	11/12/2020 09:01:00	R\$	4,43			
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E	NºPregão:11/2020	10/12/2020 10:01:00	R\$	4,15			
5	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ELDONADO DOS CARAÍAS	NºPregão:6/2020	10/11/2020 09:00:00	R\$	7,00			
6	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E	NºPregão:22/2020	05/11/2020 10:04:00	R\$	5,18			
7	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ELDONADO DOS CARAÍAS/PA	NºPregão:32/2020	05/11/2020 09:00:00	R\$	5,48			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS	NºPregão:18/2020	18/09/2020 09:04:00	R\$	7,33			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,36

35	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)	R\$	13,10	R\$	10	Caixas	R\$	131,00
Preço ComprasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS	NºPregão:34/2020	11/12/2020 09:01:00	R\$	10,60			
	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	NºPregão:56/2020	03/09/2020 09:32:00	R\$	15,60			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,10

36	CANETA COMPACTOR COM PONTA POROSA	R\$	12,00	R\$	12	Caixas	R\$	144,00
Preço ComprasNet								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço				
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAUJOÁ	NºPregão:11/2020	09/10/2020 08:00:00	R\$	12,60			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,00

37	BLUETO BINGO COM 100 FOLHAS	R\$	1,32	R\$	200	Pacotes	R\$	264,00
Preço Público								
1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço				
2	MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS	NºLicitação:818907	22/06/2020 09:00:00	R\$	0,40			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE	000039320	17/04/2020 00:00:00	R\$	2,25			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,32

38	GLZ DE CERA	R\$	4,08	R\$	20	Caixas	R\$	81,60
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ							
2	Serviço social do comércio - departamento regional do estado do para							
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL							
		Identificação			Data Licitação			
		NºPreço: 12021			05/02/2021 09:05:00	R\$ 4,08		
		NºPreço: 627020			19/01/2021 09:00:00	R\$ 4,12		
		NºPreço: 1072020			03/12/2020 09:01:00	R\$ 4,03		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,08

39	GLIÃO DE BINGO	R\$	174,93	R\$	3	Unidades	R\$	524,79
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ORIXIMINA PA							
		Identificação			Data Licitação			
		NºPreço: 12020			09/06/2020 10:01:00	R\$	174,93	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 174,93

40	LÁPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES	R\$	4,73	R\$	60	Caixas	R\$	283,80
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ							
2	Serviço social do comércio - departamento regional do estado do para							
3	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS							
		Identificação			Data Licitação			
		NºPreço: 12021			05/02/2021 09:05:00			
		NºPreço: 672020			19/01/2021 09:00:00			
		Dispensa de Licitação Nº 20/2020			01/12/2020 00:00:00			
					Preço			
					5,30			
					5,00			
					3,90			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,73

41	MASSA DE MODELAR BASE CERA COM 12 CORES	R\$	4,04	R\$	20	Caixas	R\$	80,80
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA							
2	Universidade Estadual do Pará							
3	PREFEITURA MUNICIPAL DO PARÁ							
		Identificação		Data Licitação		Preço		
		Dispensa de Licitação Nº 730/2020		01/10/2020 00:00:00		R\$ 4,00		
		NºPreço: 82020		10/08/2020 10:04:00		R\$ 3,80		
		NºPreço: 42020		29/07/2020 08:02:00		R\$ 4,32		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,04

42	PAPEL CREpom CORES VARIADAS	R\$	4,02	R\$	14	Pacotes	R\$	54,68
----	-----------------------------	-----	------	-----	----	---------	-----	-------

Preço ComprasNet			
Órgão Público			
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e	Identificação	Data Licitação
		NºPreço: 22020	16/11/2020 13:33:00
			R\$ 4,02
Preço Público			
Órgão Público			
1	MUNICÍPIO DE PANORAMA	Identificação	Data Licitação
		00012020	29/07/2020 00:00:00
	ESTADO DA BAHIA / 11) SATE - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	NºLicitação: 815665	25/06/2020 09:00:00
			R\$ 4,85
			R\$ 5,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,82

43	PAPÉL 40 KILOS	R\$	10,36	R\$	25	Unidades	R\$	259,00
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação						
2	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPreço:6/2020		Data Licitação		Preço		
3	serviço social do comercio - departamento regional do estado do pará	NºPreço:6/2020		19/01/2021 09:00:00		R\$ 10,36		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,36								
44	PASTA PORTFOLIO	R\$	22,55	R\$	20	Unidades	R\$	476,60
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação						
	Prefeitura Municipal de Itapaná	NºPreço:1182020		Data Licitação		Preço		
				05/10/2020 09:30:40		R\$ 22,55		
Preço Público								
1	Camara Municipal de Duedapreli,MS	75		Data Licitação		Preço		
				13/08/2020 00:00:00		R\$ 25,10		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,83								
45	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	R\$	29,20	R\$	10	Unidades	R\$	349,80
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação						
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE MAZARE	NºPreço:850.172020		Data Licitação		Preço		
				10/09/2020 10:20:03		R\$ 29,20		
Preço Público								
1	Prefeitura Municipal de Igarapé	118393		Data Licitação		Preço		
				18/06/2020 00:00:00		R\$ 40,75		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,98								
46	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE	R\$	22,02	R\$	10	Unidades	R\$	220,20
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação						
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE MAZARE	NºPreço:172020		Data Licitação		Preço		
				10/09/2020 10:00:00		R\$ 22,02		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,02								
47	TINTA GLACHE	R\$	2,90	R\$	14	Canetas	R\$	40,60
Preço CompasNet								
1	Órgão Público	Identificação						
	MINISTERIO DA SAUDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Guiana Tocantins	NºPreço:142020		Data Licitação		Preço		
				07/10/2020 10:08:00		R\$ 2,90		
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,90								
48	ESTILETE TAMANHO GRANDE 18 MM	R\$	1,27	R\$	95	Unidades	R\$	120,65

54	GRANPLADOR PAÑA PAPEL 26/5MM	R\$ 13,81	R\$ 13,81	40	Unidades R\$ 552,40
----	------------------------------	-----------	-----------	----	---------------------

Órgão Público
Preço ComprasNet

Órgão Público

1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	MP/Preço:1021	R\$	17,50
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando de Aeronautica BASE AEREA DE BELÉM	MP/Preço: 262020	R\$	10,75
3	MINISTERIO DA SAÚDE ESCRIÇÃO DE REPERES, DO MINIST. DA SAÚDE/PA	Dispensa de Licitação Nº 4/2020	R\$	15,00
4	FUND. INST. BRASILEIRO DE GEOG. E ESTATÍSTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE N.º 19664	Dispensa de Licitação Nº 12/2020	R\$	12,00

Medida dos Pregos Obtidos: R\$ 13,81

55	PINCE MARCADOR PERMANENTE COR AZUL - CX C/12 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 24,39	R\$ 22,60	55	China	R\$ 1.743,00
----	---	-----------	-----------	-----------	----	-------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público
-------------------------	----------------------

Órgão Público

1	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS)	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS)	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00
3	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS)	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00

Órgão Público

Órgão Público

Prefeitura Municipal de Igarapé	118393	18/04/2010 00:00:00	R\$	24,39
---------------------------------	--------	---------------------	-----	-------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,60

56	PINCEL MARCADOR PERMANENTE CDR PRETO - CX. C/12 UNIDADES	R\$	22,00	R\$	24,39	R\$ 22,48	40	Caixas	R\$	899,20
----	--	-----	-------	-----	-------	-----------	----	--------	-----	--------

Preço ComprasNet Órgão Público

Órgão Público

FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÍ (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAÍO TOCANTIS)	Dispensa de licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	15	22,00
FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÍ (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAÍO TOCANTIS)	Dispensa de licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	15	22,00
FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÍ (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAÍO TOCANTIS)	Dispensa de licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	15	22,00
FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIÍ (COORDENAÇÃO REGIONAL DO BAÍO TOCANTIS)	Dispensa de licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	15	22,00

Preço Público	Órgão Público
---------------	---------------

Órgão Público

Nome completo	CPF	Preço
18/06/2020 00:00:00	R\$	24,39
118393		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,48

57	PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHO - CX. C/12 UNIDADES	R\$	22,00	R\$	24,39	R\$	22,60	40	Caixas	R\$	304,00
----	---	-----	-------	-----	-------	-----	-------	----	--------	-----	--------

Órgão Público
Prego ComprasNet

Órgão Público

1	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (CONDEENÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00
2	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (CONDEENÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00
3	FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO (CONDEENÇÃO REGIONAL DO BAIXO TOCANTINS	Dispensa de Licitação Nº 20/2020	01/12/2020 00:00:00	R\$	22,00

Prego Público	Órgão Público
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

Órgão Público

Descrição	Valor	Data	Valor
Prefeitura Municipal de Itapiranga	118393	18/06/2020	R\$ 24,39

Média dos Pregos Obtidos: R\$ 27,60

58	PAPEL ALMAÇO 400 FOLHAS C/ PAUTA	R\$	39,22	R\$	39,22	3	Pacotes	R\$	117,66
	Órgão Público								
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ								
2	Prefeitura Municipal de Monte Alegre								
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ORIXIMINA PA								
	Identificação								
	NEPREG00322020								
	05/11/2020 09:01:00	R\$							37,19
	NEPREG00592020								37,08
	07/08/2020 09:09:50	R\$							37,08
	NEPREG00120070								43,40
	09/06/2020 10:01:00	R\$							43,40

59	GRAMPEADOR MANUAL DE PRESSÃO P/ GRAMPOS DE 4MM A 8MM	R\$	104,83	R\$		R\$ 104,83	90	Unidades	R\$	9.434,70
Pregão ComprasNet Órgão Público										
1	PREFEITURA DE BELTERRA					Identificação	Data Licitação			Prego
2	PREFEITURA DE BELTERRA					NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	88,48	
3	PREFEITURA DE BELTERRA					NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	109,00	
						NºPregão:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$	117,00	

	Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
60	R\$ 1,99	PREFEITURA DE BELTERRA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAGÁ	Nºpregão:52021	25/03/2021 09:01:00	2,20
1	-	serviço social do comércio - departamento regional do estado do para	Nºpregão: 12021	05/02/2021 09:55:00	R\$ 2,20
	-		Nºpregão:67000	19/03/2021 08:00:00	R\$ 1,58

Item	Descrição	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Identificação	Data Licitação	Preço
61	COLA DE ISOPOR 90G - CAIXA C/12 UNIDADES	R\$ 34,04	R\$ 374,44	II	Caixas	R\$ 374,44
Órgão Público						
1	GOVERNO DO ESTADO DO PÁRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PÁRA			NPregão:22020	05/11/2020 09:01:00	R\$ 34,65
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE			NPregão:122020	10/09/2020 10:00:00	R\$ 47,48
3	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OIRIMIMINA PA			NPregão:120020	09/06/2020 10:01:00	R\$ 20,00

62	BASTÃO DE COCA QUENTE - GROSSO PACOTE C/50 UNIDADES	R\$	42,50	-	R\$ 42,50	2	Pacotes	R\$	85,00
Preço Comprastet:									
	Órgão Público								
1	PREFEITURA DE BELTERRA								
7	PREFEITURA DE BELTERRA								
	Nº Registro: 52021								
	Data Uctação								
	25/03/2021 09:01:00	R\$ 44,00							
	25/03/2021 09:01:00	R\$ 41,00							

63	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - PACOTE C/50 UNIDADES	R\$	42,08	R\$	42,08	2	Parotes	R\$	84,16
----	---	-----	-------	-----	-------	---	---------	-----	-------

1	PREFEITURA DE BELTERRA	Nº Pregão: 5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$	44,00
2	PREFEITURA DE BELTERRA	Nº Pregão: 5/2021	25/03/2021 09:01:00	R\$	41,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA	Nº Pregão: 4/2020/2020	18/06/2020 09:01:00	R\$	41,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,08

64	EXTRATOR DE GRAMPOS	R\$	1,31	R\$	65	Unidades	R\$	85,15
----	---------------------	-----	------	-----	----	----------	-----	-------

Preço ComprasNet

Órgão Público

1	MINISTERIO DA EDUCACAO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Organizacao INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E	Identificação	Nº Pregão: 11/2020	Data Licitação	10/12/2020 10:01:00	R\$	1,42	Preço	1,42
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronautica BASE AEREA DE BELEM	Identificação	Nº Pregão: 28/2020	Data Licitação	08/12/2020 09:06:00	R\$	0,87	Preço	0,87
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2º Grupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de	Identificação	Nº Pregão: 28/2020	Data Licitação	01/12/2020 08:32:00	R\$	1,46	Preço	1,46
4	MINISTERIO DA SAUDE ESCRITORIO DE REPREZ. DO MINIST. DA SAUDE/PA	Identificação	Dispensa de Licitação Nº 4/2020	Data Licitação	01/12/2020 00:00:00	R\$	1,50	Preço	1,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31

65	FOLHA DE ISOPOR 10MM	R\$	2,42	R\$	100	Unidades	R\$	242,00
----	----------------------	-----	------	-----	-----	----------	-----	--------

Preço ComprasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Identificação	Nº Pregão: 45/2020	Data Licitação	09/09/2020 09:00:00	R\$	2,45	Preço	2,45
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	Identificação	Nº Pregão: 45/2020	Data Licitação	09/09/2020 09:00:00	R\$	2,30	Preço	2,30
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria da Selva	Identificação	Nº Pregão: 14/2020	Data Licitação	08/05/2020 10:00:00	R\$	2,50	Preço	2,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,42

66	FOLHA DE ISOPOR 3MM	R\$	2,42	R\$	100	Unidades	R\$	242,00
----	---------------------	-----	------	-----	-----	----------	-----	--------

Preço Público

Órgão Público

1	MUNICIPIO DE MORUNGABA	Identificação	00002220	Data Licitação	28/05/2020 00:00:00	R\$	1,00	Preço	1,00
2	MUNICIPIO DE MORUNGABA	Identificação	00002220	Data Licitação	28/05/2020 00:00:00	R\$	4,08	Preço	4,08
3	MUNICIPIO DE MORUNGABA	Identificação	00002220	Data Licitação	28/05/2020 00:00:00	R\$	2,17	Preço	2,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,42

67	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	R\$	1,13	R\$	1.200	Unidades	R\$	1.356,00
----	-------------------------------	-----	------	-----	-------	----------	-----	----------

Preço ComprasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA DE BELTERRA	Identificação	Nº Pregão: 5/2021	Data Licitação	25/03/2021 09:01:00	R\$	1,13	Preço	1,13
---	------------------------	---------------	-------------------	----------------	---------------------	-----	------	-------	------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,13

68	PAPEL MADEIRA	R\$	1,50	R\$	45	Unidades	R\$	67,50
----	---------------	-----	------	-----	----	----------	-----	-------

Preço ComprasNet

Órgão Público

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIA/PA	Identificação	Nº Pregão: 19/2020	Data Licitação	15/10/2020 09:07:00	R\$	1,50	Preço	1,50
2	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA	Identificação	Nº Pregão: 25/2020	Data Licitação	28/04/2020 09:31:00	R\$	1,50	Preço	1,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,50

69 PINCEL ATÔMICO P/ QUADRO BRANCO COM RECARGA - CX C/12 UNIDADES R\$ 27,84 R\$ 27,84 60 Canos R\$ 1.670,40

Preço CompasNet		Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1		PREFEITURA DE BELTERRA	NºPreço:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 33,99
2		PREFEITURA DE BELTERRA	NºPreço:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 32,99
3		PREFEITURA DE BELTERRA	NºPreço:52021	25/03/2021 09:01:00	R\$ 42,00
4		FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPreço:12021	05/02/2021 09:05:00	R\$ 2,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,84

70	LINHA DE LÁ PARA TRICO 202M - 100G	R\$	18,04	R\$	15	Rolos	R\$	270,60
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAÍARA - MG	NºPreço:52020		30/07/2020 09:04:00		R\$		16,94
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NºPreço:62020		27/07/2020 10:00:00		R\$		19,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,04

71	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA CX. C/30 UNIDADES	R\$	124,34	R\$	66,90	R\$ 112,85	1	Caixa	R\$	112,85
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço		
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	NºPreço:1272020		13/08/2020 08:08:00		R\$		127,33		
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	NºPreço:12020		06/07/2020 09:47:00		R\$		199,98		
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E	NºPreço:12020		06/07/2020 09:07:00		R\$		114,00		
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU	NºPreço:132020		17/06/2020 09:50:00		R\$		56,06		

Preço Público		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES	1120799	22-09-2020	R\$	66,90				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,85

72	TINT CORES DIVERSAS	R\$	98,22	R\$	50	Rolos	R\$	4.911,00	
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
7	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,23				
8	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE	NºPreço:172020	10/09/2020 10:00:00	R\$	98,11				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,22

73	E V A C/ GUTER VARIADO	R\$	3,68	R\$	1.400	Folhas	R\$	5.152,00	
Preço CompasNet		Órgão Público		Identificação		Data Licitação		Preço	

1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia	NºPreço:152021	11/03/2021 09:12:00	R\$	3,75
2	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia	NºPreço:152021	11/03/2021 09:12:00	R\$	3,70
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Jaru Rondonia	NºPreço:152021	11/03/2021 09:12:00	R\$	3,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,68

74	F.V.A CORES DIVERSAS	R\$	1,89	R\$	
Preço CompasNet					
1	Órgão Público				
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ				
3	Serviço social do comercio - departamento regional do estado do para				
	Serviço social do comercio - departamento regional do estado do para				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,89

75	TINTA PARA CARIMBO AZUL	R\$	6,80	R\$	
Preço CompasNet					
1	Órgão Público				
2	PREFEITURA DE BELTERRA				
3	Serviço social do comercio - departamento regional do estado do para				
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,80

76	CANTOLINA	R\$	0,92	R\$	
Preço CompasNet					
1	Órgão Público				
2	Serviço social do comercio - departamento regional do estado do para				
3	Serviço social do comercio - departamento regional do estado do para				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92

77	PAPEL VERDE - PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$	12,62	R\$	
Preço CompasNet					
1	Órgão Público				
2	MINISTERIO DA EDUCACAO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CENCIA E				
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronautica BASE AEREA DE BELTÁ				
	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazonia 2ºC Grupamento de Engenharia de Construção 8ª Batalhão de				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,62

78	FITULO (BARBAOTE EM PLÁSTICO) 1KG	R\$	7,66	R\$	
Preço CompasNet					
1	Órgão Público				
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ELONORADO DOS CARALHOSA				
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM				

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,86

79	QUADRO BRANCO MAGNETICO MOLDURA ALUMINIO - 90X60	R\$	89,98	R\$	89,98	15	Unidade: R\$	1.348,20
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTAREM	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão: 202020		27/07/2020 09:00:00		R\$ 85,00		
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU	NºPregão: 132020		17/06/2020 09:50:40		R\$ 94,75		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 89,88

80	QUADRO DE AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO - 70X50	R\$	82,90	R\$	82,90	9	Unidades: R\$	746,10
Preço ComprasNet								
Órgão Público								
1	MINISTERIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São José Del-Rei - UFSJ	Identificação		Data Licitação		Preço		
		NºPregão: 752020		07/05/2020 09:00:00		R\$ 82,90		

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,90

Valor Global: R\$ 147.670,35